四川师范大学教学科研设备验收申请
	教学科研设备验收小组：

我单位所购                                  公司提供的

           等设备已经安装调试完毕，根据合同及标书要求，对仪器设备各项功能和指标进行试用及检测，符合要求，技术资料齐全，特此申请验收。

	实验室主任（相关负责人）（签字）

	管理责任人（签字）

	使用单位验收组（包括使用责任老师、资产管理员等）

	学  院（部门）意  见
	院长（处长）（签字）                                             年　　月　　日

	实验室主管部门意见

	（签字）                                                     年　　月　　日

申请单位：                             （公章）   申请日期：        年    月    日
注： 1、本表填报一份并将已填报表格复印一份，每项须认真填写，申报单位必须盖章，送实验室与设备管理处一份，自留一份；
2、提出验收申请后请准备好验收所需的各项资料，准备验收；

3、该表的填写由实验室与设备管理处负责解释。